l’ SunOne

Nombre: TARIFA GDMTO MULTIPLICADOR Teléfono:
Potencia: 22.57 kW Fecha: 31deJuliode 2025
Tarifaz GDMTO Nidmero de Servicio: 932060700192

sos9kWhprom.  FTEEREXE o6

TU PRODUCCION CON 37 PANELES  3,034kWh y pagas a CFE JEY¥TS!
95.78% AL MES $10,513 en pesos

Con
paneles solares
pagaras al afio

Tu ahorro
econdmico anual

Pagas actualmente
a la compainia
de energia

$131,716.00 MXN $5,556.00 MXN $126,160.00 MXN

AL ANO

POTENCIA CANTIDAD

MODULOS DE MODULOS

610 W 37

RETORNO DE INVERSION: 2.3 ANOS




‘, SunOne

FECHA: FECHA DE VENCIMIENTO:

PrOpueSta 1 31de Julio de 2025 15 de Agosto de 2025

Folio No # 20250005

TARIFA GDMTO MULTIPLICADOR
Tel:

Email:

Cant. Concepto Precio Total

37 Connera 610W

Subtotal $292,300.00

TOTAL (MXN) $292,300.00




l’ SunOne

RETORNO DE INVERSION

v
A

Ahorro Econémico  Ahorro Econémico Ahorro Econémico

Total

Nuevo Pago
a CFE

Afo Pago Actual Beneficio fiscal

Anual Acumulado

1 $ 131,716.00 $5,556.00 $0.00 $126,160.00 $126,160.00 $-166,140.00
2 $135,667.48 $5,722.68 $ 0.00 $129,944.80 $129,944.80 $-36,195.20
3 $139,737.50 $5,894.36 $0.00 $133,843.14 $133,843.14 $ 97,647.94
4 $143,929.63 $ 6,071.19 $0.00 $137,858.44 $137,858.44 $ 235,506.38
5 $148,247.52 $ 6,253.33 $0.00 $141,994.19 $141,994.19 $ 377,500.57
6 $152,694.94 $ 6,440.93 $0.00 $146,254.02 $146,254.02 $523,754.59
7 $157,275.79 $ 6,634.15 $0.00 $150,641.64 $150,641.64 $ 674,396.23
8 $161,994.07 $6,833.18 $0.00 $ 155,160.89 $ 155,160.89 $ 829,557.12
9 $166,853.89 $7,038.17 $0.00 $159,815.71 $159,815.71 $989,372.83
10 $171,859.50 $7,249.32 $0.00 $164,610.18 $164,610.18 $1,153,983.01
1 $177,015.29 $7,466.80 $0.00 $169,548.49 $169,548.49 $1,323,531.50
12 $182,325.75 $7,690.80 $0.00 $174,634.95 $174,634.95 $1,498,166.45
13 $187,795.52 $7,921.53 $0.00 $179,873.99 $179,873.99 $1,678,040.44
14 $193,429.39 $ 8,159.17 $ 0.00 $185,270.21 $185,270.21 $1,863,310.66
15 $199,232.27 $ 8,403.95 $0.00 $190,828.32 $190,828.32 $2,054,138.98
16 $205,209.24 $ 8,656.07 $0.00 $196,553.17 $196,553.17 $2,250,692.15
17 $ 211,365.51 $ 8,915.75 $0.00 $202,449.76 $202,449.76 $ 2,453,141.91
18 $ 217,706.48 $9,183.22 $0.00 $208,523.26 $208,523.26 $2,661,665.17
19 $224,237.67 $9,458.72 $0.00 $ 214,778.96 $ 214,778.96 $2,876,444.12
20 $230,964.80  $9,742.48 $0.00 $221,222.32 $221,222.32 $3,097,666.45
21 $237,893.75  $10,034.75 $0.00 $227,858.99 $227,858.99 $ 3,325,525.44
22 $ 245,030.56 $10,335.80 $ 0.00 $234,694.76 $ 234,694.76 $ 3,560,220.20
23 $252,381.48  $10,645.87 $0.00 $ 241,735.61 $ 241,735.61 $ 3,801,955.81
24 $ 259,952.92 $10,965.25 $0.00 $248,987.67 $248,987.67 $ 4,050,943.48
25 $267,751.51 $11,294.20 $0.00 $ 256,457.30 $ 256,457.30 $ 4,307,400.79

Ahorro econémico acumulado a 25 afios

Inversion del proyecto $292,300.00 M Ahorro acumulado anual $
4,500,000
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l’ SunOne

Generacion de energia

[ Consumo actual kwh [l Generacion de energia kWh

4,000 3,886 kKWh

3,370 kivh W 3,372 kiWh
3,500 eI (3,372 Kih]

3,158 kWh
3,000
2500
2,000
1,500

1,000

500

Junio Julio Agosto Sept Octubre Nowv Diciembre Enero Febrero Marzo Abril Mayo

Junio Julio Agosto Sept Octubre Nov Diciembre Enero Febrero Marzo Abril Mayo

Generacién de energia 3,675.9  3,120.6  3,463.4  2,929.8  3,363.4  3,343.5  3,369.8 33724  3,5455  3,886.5  3,841.7 3,920
Consumo actual 3,079.0 2,938.0 2,968.0 2,958.0 3,242.0 2,763.0 3,243.0 3,158.0 2,818.0 2,961.0 3,329.0 3,254.0




